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Dari Translation 

 

 زمانیکی توسط پولیس متوقف شدید باید چی انجام دهید؟

 

 چرا پولیس مردم را متوقف میسازد؟ 

 ممکن است مرتکب تخلف رانندگی شده باشید. •

 ممکن است با صفات یک مظنون مطابقت داشته باشید. •

 شما به کمک احتیاج داریدافسرممکن است فکر کرده باشد که  •

 ممکن است شما شاهد جنایت بوده باشید. •
 

 احساساتی وقتی که توسط یک پولیس متوقف میشوید.

 سردرگم یا گیچ  •

 نگران  •

 خشمگین •

 ترسیده  •

 عصبی   •

 

 هنگامیکه توسط پولیس متوقف شدید نکات ذیل را بیاد داشته باشید: 

 زمانی برای یک تخلف رانندگی تحت تحقیقات بگیرد.یک عسکر پولیس ممکن است شما را در هر  •

زمانیکه چراغ های ترافیکی سرخ، آبی  ویا هم علامات ترافیکی را میبیند آرام بمانید و یا هم با خیال راحت به طرف راست  •

 سرک بروید.

 در وسیله نقلیه بمانید تازمانیکه عسکر پولیس اجازه پاین شدن را ندهد. •

 نی، مخصوصا به سمت چوکی عقب یا  به طرف مسافر وسیله نقلیه خودداری نماید.از هر نوع حرکت ناگها •

 تا زمانیکه عسکر از شما اسناد موتر نخواسته است آنها را دفعتاً ندهید. •

 

 : در قانون ایالت اریزونا لازم است که راننده اسناد ذیل را نشان دهد

 جواز راننده گی  •

 جواز سیر ) سند ثبت موتر( •

 سند تضمین  •

 

 نکات ذیل را زمانیکه توسط ترافیک متوقف شدید بیاد داشته باشید: 

 اگر به اسناد خود دسترسی ندارید قبل از دسترسی به افسر بگوید که کجا هستند. •

 اگر اسلحه در موتر دارید فوراً محل آنرا به افسر نشان دهید. •

 افسر به راحتی بتواند داخل موتر شما ره ببیند.اگر در تاریکی متوقف شدید چراغ های موتر خویش را روشن نماید تا  •

 



 

 

 مسافران که در موتر هستند.

 لطفاً مسافران را به سکوت و همکاری با قوانین پولیس تشویق کنید. •

 افسر ممکن است نام مسافران را جهت ثبت بپرسد. •

 شناسایی میشود.)  اساسنامه بازبینی آریزونا(در صورت نقض قانون رهنمایی و رانندگی از مسافران بزرگسال درخواست  •

 

 تکت)جریمه( ترافیک. 

 افسر ترافیک ممکن است برای شما تکت جریمه صادر نماید. •

 اگر تکت جریمه دریافت کردید به آرامی آنرا بپذیرید. •

 پذیرش تکت جریمه به مفهوم قبول گناه نیست. •

 پیش نمی شود.امضا شما معمولاً لازم میباشد ولی بعضی اوقات ضرورت  •

 اگر احساس میکنید دلیل نا مشخص است، جزئیات جریمه را از افسر ترافیک بپرسید. •

 از جنگ و مجادله بپرهیزید. جنگ و مجادله نظر افسر را تغییر نمی دهد. •

 اگر از تخلف که کردید انکار نمائید، که نکردیم فرصتی دارید؛ در محکمه شکایت درج نماید. •

 با افسر صادق باشید. •

 اگر واقعاً اشاره توقف را ندیدید، یا از محدودیت سرعت اطلاع نداشتید به افسر پولیس بگوید. •

 صادق بودن درهر مورد و هر موقعیت خوب است. پذیرش مسؤلیت کاری که انجام دادیم میتواند راه طولانی را بپیماند. •

 از یک افسر پولیس چی انتظار باید داشت؟

 میباشد، و افسر پولیس  باید پاسخ خویش را متناسب به شرایط تغییر دهد.هر موقعیت متفاوت  •

 افسر پولیس در صورت درخواست نام و کود خویش را ارائه خواهد کرد. •

 افسری که یونیفورم ندارد، در صورت درخواست کارت سفارشی و نشان مناسب خود را ارائه می کند. •

 رده است.افسر به شما میگوید که چرا شما را متوقف ک •

 افسر از نیروی لازم برای کنترول و دستگیری یک مظنون و نگهداری زندانی استفاده میکند. •

افسر هرگز بدن یک شخص مخالف جنس خویش را تلاشی نمیکند مگر برای جلوگیری از آسیب رساندن به افسر و دیگران یا هم   •

 جلوگیری از دفع یا از بین بردن ثبوت ها. 

 افسر یک فرد را برای جرمی که در حضور افسر مرتکب شده است دستگیر میکند، یا زمانی که افسر دلیل داشته باشد که شخص  •

 قبلا نیز جرم مرتکب شده است.
 

 

قوانین راننده گی و رهنمایی آیروزنا ایجاب میکند که همه رانندگان باید حق تقدم به وسایل نقلیه اضطراری را واگذار کنند. در 

 این صورت راننده باید فوراً به سمت راست جاده متوقف کرده تا زمان عبور وسایط اضطرار در حالت توقف بماند.

 

 

 

 

 

*Any inquires or questions about this material, please contact Detective Philip Canchola #7788 


